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UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS - UFAL
FOLHA DE PAGAMENTO - BOLSA

Unidade Responsável: CAMPUS ARAPIRACA

Mês de Referência: jan/16

Nome da Bolsa: BOLSA PRO-GRADUANDO CAR

Nº Nome CPF Banco Agência Conta Valor
1 Ana Paula Ferreira Leite 
2
3
4
5
6 Cristiana Celestino Dos Santos
7
8 Fernandes Do Nascimento Barbosa
9

10
11
12
13
14
15
16 Jaqueline Nascimento Santos
17 Jéssica Daiane Santos Pereira
18
19
20 Josimar Barbosa Dos Santos
21
22
23
24
25 Maria Aparecida Martins Maia
26 Maria Célia Tavares
27
28
29 Rafael Alves De Abreu Oliveira
30 Raul Lima Ferreira
31
32 Rodrigo Pereira Silva
33
34 Tais De Souza Da Silva
35
36

Antonia Fabiana Dos Santos
Any Raphaely Soares De Melo
Charles Cleudson Costa Silva
Clebson Luis Da Silva

Dallyane Ferreira De Lima 

Flavio Paulo Dos Santos
Francismary Barros Da Silva
Imone Cerqueira Dos Santos
Indiany Kelly Gomes De Lima 
Ismayla Samara Dos Santos Silva
Italo Cael Souza Ramos
Jamison Alves De Paulo

José Adeilson Santos Barreto
Jose Clebson Barbosa Lucio

Kelvia Leandro Silva
Krislane Maria Dos Santos
Luan Wamberg Dos Santos
Lucia Jacinta Da Silva Santos

Maria Elizabete Bastos Lima
Mayra Kaliane Silva Dos Santos

Ray Tenorio Da Silva

Rosenilda Dos Santos

Tassio Renato Pinheiro Tavares
Wiliane Rodrigues Leite
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